
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

Identifikace veřejné zakázky 
Název DNS: Dynamický nákupní systém pro reklamní předměty 

Masarykovy univerzity 2019 
Kategorie DNS Kategorie A: Standardní reklamní předměty 

Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000086 

Název veřejné zakázky: Dodávka standardních reklamních předmětů MUNI 
01 2019 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005338 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Zadavateli byl dne 8. 3. 2019 doručen dotaz dodavatele v níže uvedeném znění. 

Dotaz: 
„Dobrý den, prosím o upřesnění následujícího: 
- papírová taška - 2 potisky, tzn. z každé strany jeden nebo jiný tisk na malou tašku a jiný na velkou? 
- šňůrky - uvedený počet 10 000 ks, ale rozpis na 4000 ks bílých a 4000 ks modrých. Má jich být tedy 8 nebo 10 
tisíc? 

Děkuji.“ 

Odpověď zadavatele: 
Položka 1. Taška přírodní Natura Lux na dárky velikosti A4 a A5 – u této položky budou poptávány 2 druhy potisku, 
potisk MUNISHOP a potisk M. Velikost bude uzpůsobena velikosti tašky, jiná tedy bude u tašky velikosti A4 a jiná 
u tašky velikosti A5, plocha potisku však nepřesáhne 15 x 18 cm. 
Ukázku potisků uvádím níže: 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/dns00000086
https://zakazky.muni.cz/vz00005338


Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 2 (celkem 2) 

Položka 4. Konferenční šňůrka s kovovou karabinou a visačkou na vizitku – v Příloze č. 1 Technická specifikace a 
rozpočet je chybně uveden počet v jednotlivých barevnostech následovně: 4000 bílých a 4000 modrých. 
Správně zní text ve sloupci E u této položky následovně: 5000 bílých, 5000 modrých. Počet ks, který zadavatel 
předpokládá objednat po dobu trvání smlouvy je celkem 10 000. Zadavatel upozorňuje, že tento počet je pouze 
předpokládaný a skutečný objem objednaného zboží se může lišit. 
Přílohou této výzvy je upravená Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet. Pokud účastník v nabídce uvede 
původní znění této přílohy, nebude to považováno za chybu, kvůli které by musel být účastník vyloučen. 

ZÁVĚR 
Jedná se o upřesnění zadávacích podmínek, kterými se předmět plnění nemění. Ostatní zadávací podmínky 
zůstávají beze změny. 
 

Ing. Lenka Jílková 
manažerka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


	závěr

		2019-03-12T15:40:03+0100
	Ing. Lenka Jílková




